Do przetargu dopuszczono osoby, które w ustalonym terminie wpłaciły wymagane wadium tj. 

1. Damian Łukasz Leśniewski        

2. Agnieszka Wioletta Krakowiak     

3. Elżbieta  Irena Zatoń   

Najwyższą cenę w przetargu za  w/w nieruchomość w wysokości 20 600 – zł. (słownie: 

dwadzieścia tysięcy sześćset złotych) zaoferowała Pani Agnieszka Wioletta Krakowiak.   

Jest to najwyższa cena uzyskana w tym przetargu za  w/w nieruchomość.   

Nabywcą nieruchomości lokalowej, położonej j.w  wraz z wraz z pomieszczeniem przynależnym   

oraz udziałem wynoszącym 3093/111889 części wspólnej budynku i innych urządzeń, które nie służą